

دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۹ **۲۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲** **۸ فوریه ۲۰۲۱**

گزارش

ایران آماده بازگشت به بازار نفت می‌شود
شمارش معکوس برای لغو تحریم‌های نفتی ایران

تگاریعلی

دولت بایدن در حال ارزیابی راه‌هایی برای توافق با کشورهای اروپایی در راستا برداشتن فشارهای مالی از ایران و لغو تحریم‌های خردکننده دولت قبلی این کشور خصوصا تحریم‌های فروش نفت و بازگشت به توافق هسته‌ای با ایران است.

براساس اعلام ناظران بین‌المللی، دولت بایدن در پی یافتن راه‌هایی برای تعامل با ایران ست به عنوان مثال برخی از سیگنال مهم آمریکا به صندوق بین‌المللی پول برای پرداخت وام به ایران خبر می‌دهند:از سوی دیگر اخباری درخصوص کاهش تحریم‌های نفتی ایران به گوش می‌رسد . به این ترتیب به نظر می‌رسد با تحقق این اهداف فشار سنگینی که کرونا بر دوش ایران نهاده تا حدودی جبران شود.

ایران حالا آماده بازگشت به بازار جهانی نفت است. بیژن زنگنه نیز آمادگی ایران برای بازگشت به بازارهای جهانی نفت را اعلام کرده و البته تأکید دارد حجم صادرات محصولات پتروشیمی ایران در دوره تحریم افزایشی بسیار قابل توجه را تجربه کرده است.

مجله پپیل در گزارشی نوشته است که جو بایدن می‌تواند با یک امضا تصمیم ترامپ مبنی بر خروج از برجام را منتفی کند و در حال حاضر لغو تحریم‌های نفتی ایران و بازگشت این کشور به بازار بین المللی نفت در حال پیگیری است. ناظران بین المللی بر این باورند که دولت بایدن به دنبال صدور مجوزهایی برای تسهیل روند تجارت خارجی ایران با سایر کشورهای دنیا است و همچنین وزارت خزانه داری این کشور در صدد تأسیس یک کانال بشردوستانه برای نقل و انتقالات مالی با ایران خارج از اینستکس است. از سوی دیگر گفته ها حاکی از آن است که مذاکرات دولت کره جنوبی با آمریکا در خصوص پول های بلوکه شده ایران در این کشور در مراحل پایانی است.

طی ماه های اخیر نه تنها در دولت بایدن و در میان دموکرات‌های آمریکایی بلکه در کشورهای اروپایی که طرف دیگر برجام هستند ، صحبت‌های زیادی در خصوص کاهش فشار تحریم‌ها علیه ایران صورت گرفته است؛ الی گرانمایه که یکی از اعضای ارشد شورای روابط خارجی اروپا است در این خصوص می‌گوید:«ایده‌های در حال بررسی در بین طرفین برجام اگر منجر به بازگشت آمریکا به برجام نشود نیز فشار مالی بر دوش ایران را کاهش خواهد داد.» احیای توافق ایران یکی از سخت‌ترین چالش‌های پیش‌روی دولت بایدن است. در عین حال طرفداران ترامپ مقابل دولت بایدن قرار گرفته‌اند؛ روز جمعه شورای امنیت ملی بایدن جلسه‌ای درباره مسائل خاورمیانه برگزار کرد و باورها بر این است که لغو تحریم های ایران محور اصلی این جلسه بوده است.

جنیفر رنه ساکی،سخنگوی کاخ سفید در دولت بایدن و سخنگوی اسبق وزارت خارجه ایالات متحده در خصوص نشست جمعه گذشته در تویتبر خود نوشت:« هنوز سیاست‌های کلی اخذ شده‌اند و ما قبل از اخذ تصمیم نهایی با کنگره و شرکا مشورت خواهیم کرد.»
بایدن برای مدت‌ها به عنوان مخالف خروج آمریکا از برجام شناخته می‌شد اما بازگشت به برجام برای این کشور نیاز به توافق‌های گسترده ای دارد؛ دولت بایدن تأکید دارد که ایران تا بازگشت آمریکا به برجام به این توافق پایبند بماند و آنتونی بلینکن وزیر امورخارجه آمریکا بر این باور است که هنوز پیش‌روی آمریکا راه طولانی است.
سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، ند پرایس، در این خصوص گفته است که از آنجا که خروج آمریکا از برجام بدون مشورت با متحدان خود یعنی کشورهای اروپایی صورت گرفت، ایالت متحده در دوره بایدن می‌خواهد قبل از هر تصمیم نهایی با متحدان اروپایی خود مشورت کند.

پرایس در ادامه گفت:« قبل از اعلام هرگونه تغییر در سیاست در این راستا، ما می‌خواهیم اطمینان حاصل کنیم که این مشاوره ها را انجام داده‌ایم و اکنون در حال انجام آنها هستیم.»

با این وجود روزهای ابتدایی ریاست جمهوری بایدن است و رابرت مالی که وکیل، کارشناس مسائل سیاسی و کارشناس حل‌وفصل درگیری اهل ایالات متحده آمریکا است، تازه در هفته گذشته به عنوان نماینده ویژه ایالات متحده آمریکا در امور ایران معرفی شد و وندی شرمن نیز که برای تصدی قائم مقامی وزیر امور خارجه این کشور معرفی شده است هنوز جلسه استماع تأیید سنا را نگذرانده است.

با پایان دوره ریاست‌جمهوری ترامپ و همزمان با آغاز ریاست جمهوری بایدن تولید و عرضه نفت ایران در بازارهای جهانی در حال افزایش است.با این وجود تولید و عرضه نفت ایران درحال حاضر بسیار پایین‌تر از مقدار قبل از تحریم‌های ایالات متحده است، طبق پیش‌بینی‌های انجام شده توسط راپدیل ان‌آر‌زی، عرضه نفت ایران در بازارهای جهانی طی دو تا سه ماه آینده ۵۰۰ هزار بشکه دیگر در روز افزایش پیدا خواهد کرد.

در این بین که تیم بایدن می‌خواهد قدم به قدم و به‌طور آرامی در خصوص بازگشت به برجام تصمیم‌گیری ایران و ایالات متحده در اواخر فوریه به سمت بحرانی پیش می‌روند که احیای توافق را دشوارتر می‌کند چرا که این بار توپ در زمین آنهاست؛ اخیرا ایران اعلام کرده که در صورت رفع نشدن تحریم‌ها نسبت به لغو پروتکل الحاقی اقدام خواهد کرد و صحبت‌های وزیر امور خارجه کشورمان مبنی بر این است که اگر تحریم‌ها تا ۲۰ فوریه لغو نشود، ایران از پروتکل الحاقی خارج می‌شود.

امتیاز

وزیر نفت اعلام کرد:

افزایش ظرفیت تولید پتروشیمی ایران به ۱۰۰ میلیون تن تا سال آینده

وزیر نفت با بیان اینکه برای تکمیل زنجیره ارزش از هلدینگ‌ها خواستیم تا در این زمینه ورود کنند، گفت: تا سال ۱۴۰۰ ظرفیت تولید پتروشیمی ایران به ۱۰۰ میلیون تن و ارزش ۲۵ میلیارد دلار می‌رسد.

«بیژن زنگنه» در مراسم افتتاح چهاردهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست با تبریک دهه مبارک فجر، ادامه‌داد: نمایشگاه ایران پلاست نگاه به صنایع پایین دستی پتروشیمی داشته و توجه به صنایع بالادستی برای تأمین خوراک است.

وی افزود: برنامه‌ریزی لازم برای تأمین انواع خوراک‌های هیدروکربوری بخش بالادستی پتروشیمی انجام شده است.

زنگنه با اشاره به اینکه تا سال ۱۴۰۰ ظرفیت تولید پتروشیمی ایران به ۱۰۰ میلیون تن و ارزش ۲۵ میلیارد دلار می‌رسد، تأکید کرد: تا سال ۱۴۰۴ ارزش محصولات پتروشیمی تولیدی به ۳۳ میلیارد دلار می‌رسد.

وی با بیان اینکه امسال سال طلایی پتروشیمی بوده، افزود: این در حالی است که با شدیدترین تحریم‌ها روبه رو بودیم، به‌طوری‌که افتتاح ۱۷ طرح برای امسال برنامه‌ریزی شده که تاکنون ۱۱ طرح به بهره‌برداری رسیده و سایر طرح‌ها نیز در ماه‌های آینده بهره برداری خواهد شد، همچنین ۹ طرح نیز در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری می‌رسد. وزیر نفت به طرح‌های جهش سوم نیز اشاره کرد و گفت: برخی از این طرح‌ها تا ۶۰ درصد پیشرفت دارند.

به گفته زنگنه، خوراک دریافتی صنعت پتروشیمی روزانه معادل ۹۰۰ هزار بشکه نفت خام است که شامل گاز، ال. ان. جی و هیدروکربورهای مایع است.

وی ادامه‌داد: آنچه در پتروشیمی اتفاق می‌افتد همه اجزای اقتصاد مقاومتی شامل درون‌زا بودن و مردمی بودن را داراست و دولت نقش ناچیزی در مالکیت پتروشیمی‌ها دارد.

این مقام مسوول با تأکید بر اینکه بیش از همیشه باید شرایط را برای توسعه پایین دست پتروشیمی فراهم کنیم، گفت: البته این موضوع و وظایف ما نیست اما از آنجا که زنجیره ارزش را تکمیل می‌کند از هلدینگ‌های پتروشیمی خواستیم تا در این موضوع ورود کنند.

وی تأکید کرد: باید بتوانیم سازو کارها و صندوقی برای توسعه صنایع پایین‌دست پتروشیمی ایجاد کنیم.

فرودگاه‌ها و پایانه‌ها انجام می‌شود، از وزارت بهداشت خواسته‌ایم شبکه صلاحیت و تأیید گواهی‌های تست کشورهای دیگر را با وزارت بهداشت کشور ما هماهنگ کنند که وقتی روی سیستم بلیت صادر می‌شود، اگر تست کرونای مسافر اعتبار داشته باشد مسافر پذیرفته شود و اگر اعتبار ندارد، مسافر پذیرفته نشود.
اسلامی تأکید کرد، به دنبال آن هستیم که وزارت بهداشت این کار را انجام دهد.

وزیر راه و شهرسازی افزود: از فرودگاه‌های بین المللی کشور و فرودگاه امام خمینی (ره) نیز خواسته شده سخت‌گیری‌های حداکثری در این حوزه انجام دهند و از سوار شدن مسافری که در مبدا گواهی تست کرونا ندارد، جلوگیری کنند و اگر این مسافر وارد کشور شد بهداشت مرزی سریع بررسی کند و تشخیص دهد.

وی درباره امکان قرنطینه مسافران خارجی در هتل شهر فرودگاهی اظهار داشت: در فرودگاه جای قرنطینه برای مسافران خارجی نداریم، روزانه ۲ تا سه هزار نفر مسافر از طریق فرودگاه امام(ره) وارد کشور می‌شوند و یک هتل پاسخگوی این میزان مسافر برای قرنطینه نیست.

برخی مسافران با تست کرونای جعلی وارد کشور شدند

وزیر راه و شهرسازی در حال بازدید از فرودگاه امام خمینی

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ورود برخی مسافران با تست کرونای جعلی به کشور، گفت: وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا باید برای چند کشوری که گواهی تست کرونای معتبر نبوده است، تصمیم بگیرند.

«محمد اسلامی» دیروز (یکشنبه) پس از افتتاح ۱۰۵ پروژه راه آهن در جمع خبرنگاران در خصوص اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه ۲۵ درصد مسافرانی که وارد کشور می‌شوند کرونا مثبت هستند، افزود: به‌طور قطع بدون دارا بودن تست کرونای منفی بلیت به مسافر فروخته نمی‌شود.

وی ادامه‌داد: در برخی پروازها مسافرانی که از خارج کشور می‌آیند گواهی تست با خود داشتند، اما وزارت بهداشت متوجه شد که برخی از این گواهی‌های تست جعلی است. وزیر راه و شهرسازی گفت: از چند مسافر به صورت تصادفی تست می‌گیرند که از بین آن مسافران ۲۵ درصد کرونا مثبت بوده‌اند و این گونه بود که موضوع ۲۵ درصد مطرح شد، وگر نه طرح مطلب «کرونا مثبت بودن ۲۵ درصد همه مسافران خارجی که به ایران می‌آیند» درست نبود.

وی تأکید کرد: تست کرونای منفی از سوی بهداشت مرزی در

وزیر راه و شهرسازی در حال بازدید از فرودگاه امام خمینی

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ورود برخی مسافران با تست کرونای جعلی به کشور، گفت: وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا باید برای چند کشوری که گواهی تست کرونای معتبر نبوده است، تصمیم بگیرند.

«محمد اسلامی» دیروز (یکشنبه) پس از افتتاح ۱۰۵ پروژه راه آهن در جمع خبرنگاران در خصوص اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه ۲۵ درصد مسافرانی که وارد کشور می‌شوند کرونا مثبت هستند، افزود: به‌طور قطع بدون دارا بودن تست کرونای منفی بلیت به مسافر فروخته نمی‌شود.

وی ادامه‌داد: در برخی پروازها مسافرانی که از خارج کشور می‌آیند گواهی تست با خود داشتند، اما وزارت بهداشت متوجه شد که برخی از این گواهی‌های تست جعلی است. وزیر راه و شهرسازی گفت: از چند مسافر به صورت تصادفی تست می‌گیرند که از بین آن مسافران ۲۵ درصد کرونا مثبت بوده‌اند و این گونه بود که موضوع ۲۵ درصد مطرح شد، وگر نه طرح مطلب «کرونا مثبت بودن ۲۵ درصد همه مسافران خارجی که به ایران می‌آیند» درست نبود.

وی تأکید کرد: تست کرونای منفی از سوی بهداشت مرزی در

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ورود برخی مسافران با تست کرونای جعلی به کشور، گفت: وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا باید برای چند کشوری که گواهی تست کرونای معتبر نبوده است، تصمیم بگیرند.

«محمد اسلامی» دیروز (یکشنبه) پس از افتتاح ۱۰۵ پروژه راه آهن در جمع خبرنگاران در خصوص اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه ۲۵ درصد مسافرانی که وارد کشور می‌شوند کرونا مثبت هستند، افزود: به‌طور قطع بدون دارا بودن تست کرونای منفی بلیت به مسافر فروخته نمی‌شود.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ورود برخی مسافران با تست کرونای جعلی به کشور، گفت: وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا باید برای چند کشوری که گواهی تست کرونای معتبر نبوده است، تصمیم بگیرند.

وزیر راه و شهرسازی در حال بازدید از فرودگاه امام خمینی

روزنامهصبح ایران

امتیاز



ایجاد کنیم، از همین رو توسعه پایین‌دست در چهار زنجیره متانول، پروپیلن، اتیلن و بنزن در دستور کار است.

به گفته وزیر نفت، طرح‌های تولید و انتقال پروپیلن به مناطق مرکزی از طرح‌های مهمی است که بر اساس آن یک میلیون تن پروپیلن در عسلویه تولید و با خط لوله به مرکز کشور منتقل می‌شود و می‌تواند توسعه مناطق کمتر پیشرفته را به دنبال داشته باشد.

وی با تأکید بر اینکه آغاز عملیات ساخت پتروشیمی اسلام آباد هم در همین مسیر بود، گفت: در این طرح ۲ زنجیره متانول و پروپیلن مورد توجه است و می‌تواند صدها صنعت پایین‌دست را در ادامه زنجیره توسط بخش خصوصی ایجاد کند.

وزیر راه و شهرسازی در حال بازدید از فرودگاه امام خمینی

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

برخی مسافران با تست کرونای جعلی وارد کشور شدند

وزیر راه و شهرسازی در حال بازدید از فرودگاه امام خمینی

فرودگاه‌ها و پایانه‌ها انجام می‌شود، از وزارت بهداشت خواسته‌ایم شبکه صلاحیت و تأیید گواهی‌های تست کشورهای دیگر را با وزارت بهداشت کشور ما هماهنگ کنند که وقتی روی سیستم بلیت صادر می‌شود، اگر تست کرونای مسافر اعتبار داشته باشد مسافر پذیرفته شود و اگر اعتبار ندارد، مسافر پذیرفته نشود.
اسلامی تأکید کرد، به دنبال آن هستیم که وزارت بهداشت این کار را انجام دهد.

وزیر راه و شهرسازی افزود: اتفاق اخیری که در پرواز ماهان رخ داد و حداکثر ۶۰ درصد ظرفیت پرواز رعایت نشده بود، به دلیل آن بود که ابتدا مسافران باید با هواپیمای بوئینگ ۷۴۷ جابه جا می‌شدند که این هواپیم‌ا دچار نقص فنی می‌شود و مسافران این پرواز که بلیت گرفته بودند، باید با هواپیمای دیگری جابه‌جا می‌شدند؛ همین امر موجب شد تعداد بیشتری مسافر نسبت به ظرفیت ۶۰ درصد در آن پرواز باشند و چاره‌ای نبود.

بر اساس بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های ابلاغی، مسافران در هنگام بازگشت به کشور باید برگه گواهی سلامت یا همان تست PCR را برای ورود به ایران در اختیار داشته باشند.

وزیر راه و شهرسازی در حال بازدید از فرودگاه امام خمینی

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ورود برخی مسافران با تست کرونای جعلی به کشور، گفت: وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا باید برای چند کشوری که گواهی تست کرونای معتبر نبوده است، تصمیم بگیرند.

«محمد اسلامی» دیروز (یکشنبه) پس از افتتاح ۱۰۵ پروژه راه آهن در جمع خبرنگاران در خصوص اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه ۲۵ درصد مسافرانی که وارد کشور می‌شوند کرونا مثبت هستند، افزود: به‌طور قطع بدون دارا بودن تست کرونای منفی بلیت به مسافر فروخته نمی‌شود.

وی ادامه‌داد: در برخی پروازها مسافرانی که از خارج کشور می‌آیند گواهی تست با خود داشتند، اما وزارت بهداشت متوجه شد که برخی از این گواهی‌های تست جعلی است. وزیر راه و شهرسازی گفت: از چند مسافر به صورت تصادفی تست می‌گیرند که از بین آن مسافران ۲۵ درصد کرونا مثبت بوده‌اند و این گونه بود که موضوع ۲۵ درصد مطرح شد، وگر نه طرح مطلب «کرونا مثبت بودن ۲۵ درصد همه مسافران خارجی که به ایران می‌آیند» درست نبود.

وی تأکید کرد: تست کرونای منفی از سوی بهداشت مرزی در

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ورود برخی مسافران با تست کرونای جعلی به کشور، گفت: وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا باید برای چند کشوری که گواهی تست کرونای معتبر نبوده است، تصمیم بگیرند.

«محمد اسلامی» دیروز (یکشنبه) پس از افتتاح ۱۰۵ پروژه راه آهن در جمع خبرنگاران در خصوص اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه ۲۵ درصد مسافرانی که وارد کشور می‌شوند کرونا مثبت هستند، افزود: به‌طور قطع بدون دارا بودن تست کرونای منفی بلیت به مسافر فروخته نمی‌شود.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ورود برخی مسافران با تست کرونای جعلی به کشور، گفت: وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا باید برای چند کشوری که گواهی تست کرونای معتبر نبوده است، تصمیم بگیرند.

فرودگاه‌ها و پایانه‌ها انجام می‌شود، از وزارت بهداشت خواسته‌ایم شبکه صلاحیت و تأیید گواهی‌های تست کشورهای دیگر را با وزارت بهداشت کشور ما هماهنگ کنند که وقتی روی سیستم بلیت صادر می‌شود، اگر تست کرونای مسافر اعتبار داشته باشد مسافر پذیرفته شود و اگر اعتبار ندارد، مسافر پذیرفته نشود.
اسلامی تأکید کرد، به دنبال آن هستیم که وزارت بهداشت این کار را انجام دهد.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ورود برخی مسافران با تست کرونای جعلی به کشور، گفت: وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا باید برای چند کشوری که گواهی تست کرونای معتبر نبوده است، تصمیم بگیرند.

«محمد اسلامی» دیروز (یکشنبه) پس از افتتاح ۱۰۵ پروژه راه آهن در جمع خبرنگاران در خصوص اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه ۲۵ درصد مسافرانی که وارد کشور می‌شوند کرونا مثبت هستند، افزود: به‌طور قطع بدون دارا بودن تست کرونای منفی بلیت به مسافر فروخته نمی‌شود.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ورود برخی مسافران با تست کرونای جعلی به کشور، گفت: وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا باید برای چند کشوری که گواهی تست کرونای معتبر نبوده است، تصمیم بگیرند.

فرودگاه‌ها و پایانه‌ها انجام می‌شود، از وزارت بهداشت خواسته‌ایم شبکه صلاحیت و تأیید گواهی‌های تست کشورهای دیگر را با وزارت بهداشت کشور ما هماهنگ کنند که وقتی روی سیستم بلیت صادر می‌شود، اگر تست کرونای مسافر اعتبار داشته باشد مسافر پذیرفته شود و اگر اعتبار ندارد، مسافر پذیرفته نشود.
اسلامی تأکید کرد، به دنبال آن هستیم که وزارت بهداشت این کار را انجام دهد.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ورود برخی مسافران با تست کرونای جعلی به کشور، گفت: وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا باید برای چند کشوری که گواهی تست کرونای معتبر نبوده است، تصمیم بگیرند.

«محمد اسلامی» دیروز (یکشنبه) پس از افتتاح ۱۰۵ پروژه راه آهن در جمع خبرنگاران در خصوص اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه ۲۵ درصد مسافرانی که وارد کشور می‌شوند کرونا مثبت هستند، افزود: به‌طور قطع بدون دارا بودن تست کرونای منفی بلیت به مسافر فروخته نمی‌شود.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ورود برخی مسافران با تست کرونای جعلی به کشور، گفت: وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا باید برای چند کشوری که گواهی تست کرونای معتبر نبوده است، تصمیم بگیرند.

«محمد اسلامی» دیروز (یکشنبه) پس از افتتاح ۱۰۵ پروژه راه آهن در جمع خبرنگاران در خصوص اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه ۲۵ درصد مسافرانی که وارد کشور می‌شوند کرونا مثبت هستند، افزود: به‌طور قطع بدون دارا بودن تست کرونای منفی بلیت به مسافر فروخته نمی‌شود.

۳

شماره ۳۱۴۵

بانک

پاسخگویی مدیران ارشد بانک ملی ایران به مشتریان

مدیران ارشد بانک ملی ایران به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر،طی روزهای دوشنبه سه و شنبه ۲۰ و ۲۱ بهمن ماه با حضور در مرکز ارتباط مشتری به سوالات مشتریان و دغدغه های طرح شده آنها پاسخ می دهند.

به گزارش امتیاز، مسعود خاتونی عضو هیات مدیره و معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک در روز دوشنبه مورخ ۲۰/۱۱/۹۹ ساعت ۹ تا ۱۰:۳۰ صبح پشت سامانه خطوط تلفن به صورت آنلاین و برخط پاسخگوی سوالات مردمی درخصوص موضوعات انفورماتیکی و خدمات الکترونیکی این بانک خواهد بود. همچنین در روز سه شنبه مورخ ۲۱/۱۱/۹۹ سید فرید موسوی عضو هیات مدیره و معاون اعتباری و بانکداری شرکتی از ساعت ۹ تا ۱۰ صبح در حوزه اعتباری و محسن امین رازغ عضو هیات عامل و معاون امور ارزی و بین الملل نیز از ساعت ۱۰ تا ۱۱ صبح در حوزه ارزی پاسخگو خواهند بود.اگرچه کارشناسان مرکز ارتباط مشتریان بانک در همه روزهای کاری آماده پاسخگویی به سوالات مشتریان هستند اما با این حال حضور مدیران ارشد بانک در این مرکز، می تواند مزیتی برای پیگیری هر چه سریع تر مسائل و دغدغه های مشتریان پیرامون خدمات این بانک و همچنین راهی برای ارتقای سطح کیفی خدمات دهی باشد.
مرکز ارتباط مردمی بانک ملی ایران با شماره ۰۲۱-۶۴۱۲۰۰۰، یکصد و ۱۲ خط تلفن از ساعت ۸ تا ۲۰ پاسخگوی مسائل مطرح شده از سوی مشتریان درخصوص خدمات مختلف این بانک است.

حذف نمادین چهار صفر در اسکناس‌های جدید

رئیس سازمان تولید اسکناس و مسکوک بانک مرکزی گفت: اسکناس‌های جدید در انطباق با حذف چهار صفر طراحی شده است.
امیر شکری در مراسم رونمایی از سه اسکناس جدید هزار تومانی دو هزار و شصت و شش هزار تومانی در جمع خبرنگاران گفت: در این اسکناس‌ها هم چنین در ایران چک‌های جدید ۱۰۰ هزار تومانی چهار صفر بصورت کم رنگ چاپ شده است. وی با بیان اینکه لایحه اصلاح ماده ۱ قانون پولی و بانکی درباره حذف چهار صفر از پول ملی در مجلس در حال بررسی است گفت: ما به صورت پیش‌دستانه از قبل خود را برای این موضوع آماده می‌کنیم و در تولید اسکناس‌های نین نسلی و یانسل جدید کم رنگ شدن چهار صفر زمینه دهنی را برای مردم برای حذف چهار صفر فراهم می‌کند تا خود را بتوانند با واحد پولی جدید تطبیق دهند. شکری افزود: تفاوت‌های مهم اسکناس‌های جدید علاوه بر کم رنگ شدن صفرها این است که همه این قطعات در اندازه واحد منتشر خواهد شد و نشانه‌های به کار رفته نیز طبق الگوی سند اسکناس است که دو سال و نیم پیش به تصویب رسیده و از این به بعد اسکناس‌ها بر اساس این سند به صورت منظم و منسجم چاپ و توزیع خواهد شد.

اسکناس جدید ۲۰ هزار تومانی

رئیس سازمان تولید اسکناس و مسکوک بانک مرکزی گفت: اسکناس‌های جدید در انطباق با حذف چهار صفر طراحی شده است.
امیر شکری در مراسم رونمایی از سه اسکناس جدید هزار تومانی دو هزار و شصت و شش هزار تومانی در جمع خبرنگاران گفت: در این اسکناس‌ها هم چنین در ایران چک‌های جدید ۱۰۰ هزار تومانی چهار صفر بصورت کم رنگ چاپ شده است. وی با بیان اینکه لایحه اصلاح ماده ۱ قانون پولی و بانکی درباره حذف چهار صفر از پول ملی در مجلس در حال بررسی است گفت: ما به صورت پیش‌دستانه از قبل خود را برای این موضوع آماده می‌کنیم و در تولید اسکناس‌های نین نسلی و یانسل جدید کم رنگ شدن چهار صفر زمینه دهنی را برای مردم برای حذف چهار صفر فراهم می‌کند تا خود را بتوانند با واحد پولی جدید تطبیق دهند. شکری افزود: تفاوت‌های مهم اسکناس‌های جدید علاوه بر کم رنگ شدن صفرها این است که همه این قطعات در اندازه واحد منتشر خواهد شد و نشانه‌های به کار رفته نیز طبق الگوی سند اسکناس است که دو سال و نیم پیش به تصویب رسیده و از این به بعد اسکناس‌ها بر اساس این سند به صورت منظم و منسجم چاپ و توزیع خواهد شد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره ۱۴۵۲۶-۳۱۰۴۵۰-۱۳۹۹۶ مورخ ۱۴-۱۰-۱۳۹۹ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه علی جابازی فرزند رضا علی بشماره ملی ۱۳۹۹۱۶۷۲۰۹ نسبت به ششدانگ یکپاچ ساختمان بمساحت ۸۲۶۶ متر مربع تحت پلاک شماره ۲۲۰ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه سید لطفعلی بنی هاشمی رسیدگی و تأیید و انشاء گردید مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فقد سند رسمی در دونوبت به فصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین وسایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشاررو محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد الف- ۱۹۹۰۸۹۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱-۰۵-۱۳۹۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱-۱۱-۱۳۹۹ 	 برابر رای شماره ۱۴۵۲۶-۳۱۰۴۵۰-۱۳۹۹۶ مورخ ۱۴-۱۰-۱۳۹۹ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه علی جابازی فرزند رضا علی بشماره ملی ۱۳۹۹۱۶۷۲۰۹ نسبت به ششدانگ یکپاچ ساختمان بمساحت ۸۲۶۶ متر مربع تحت پلاک شماره ۲۲۰ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در قریه برق بخش ۲ ثبت ساری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم سی و به مدت دوماه اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد الف- ۱۹۹۰۸۹۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱-۰۵-۱۳۹۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱-۱۱-۱۳۹۹
 برابر رای شماره ۱۴۵۲۶-۳۱۰۴۵۰-۱۳۹۹۶ مورخ ۱۴-۱۰-۱۳۹۹ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه علی جابازی فرزند رضا علی بشماره ملی ۱۳۹۹۱۶۷۲۰۹ نسبت به ششدانگ یکپاچ ساختمان بمساحت ۸۲۶۶ متر مربع تحت پلاک شماره ۲۲۰ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه سید لطفعلی بنی هاشمی رسیدگی و تأیید و انشاء گردید مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فقد سند رسمی در دونوبت به فصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین وسایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشاررو محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد الف- ۱۹۹۰۸۹۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱-۰۵-۱۳۹۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱-۱۱-۱۳۹۹ 	 برابر رای شماره ۱۴۵۲۶-۳۱۰۴۵۰-۱۳۹۹۶ مورخ ۱۴-۱۰-۱۳۹۹ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه علی جابازی فرزند رضا علی بشماره ملی ۱۳۹۹۱۶۷۲۰۹ نسبت به ششدانگ یکپاچ ساختمان بمساحت ۸۲۶۶ متر مربع تحت پلاک شماره ۲۲۰ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه سید لطفعلی بنی هاشمی رسیدگی و تأیید و انشاء گردید مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فقد سند رسمی در دونوبت به فصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین وسایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشاررو محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد الف- ۱۹۹۰۸۹۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱-۰۵-۱۳۹۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱-۱۱-۱۳۹۹
 برابر رای شماره ۱۴۵۲۶-۳۱۰۴۵۰-۱۳۹۹۶ مورخ ۱۴-۱۰-۱۳۹۹ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه علی جابازی فرزند رضا علی بشماره ملی ۱۳۹۹۱۶۷۲۰۹ نسبت به ششدانگ یکپاچ ساختمان بمساحت ۸۲۶۶ متر مربع تحت پلاک شماره ۲۲۰ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه سید لطفعلی بنی هاشمی رسیدگی و تأیید و انشاء گردید مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فقد سند رسمی در دونوبت به فصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین وسایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشاررو محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد الف- ۱۹۹۰۸۹۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱-۰۵-۱۳۹۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱-۱۱-۱۳۹۹ 	 برابر رای شماره ۱۴۵۲۶-۳۱۰۴۵۰-۱۳۹۹۶ مورخ ۱۴-۱۰-۱۳۹۹ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه علی جابازی فرزند رضا علی بشماره ملی ۱۳۹۹۱۶۷۲۰۹ نسبت به ششدانگ یکپاچ ساختمان بمساحت ۸۲۶۶ متر مربع تحت پلاک شماره ۲۲۰ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه سید لطفعلی بنی هاشمی رسیدگی و تأیید و انشاء گردید مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فقد سند رسمی در دونوبت به فصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین وسایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشاررو محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد </